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در دیدار سعید شریف زاده با نماینده مجلس خبرگان رهبری مطرح شد؛

ضرورت توسعه زیر ساخت ها و ارتقای معیشت کارکنان شبکه پستی
در نشست عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست با نماینده مجلس خبرگان رهبری که در محل شرکت ملی پست با هدف تبیین نفش شبکه پستی در
ابعاد اقتصادی و اجتماعی کشور برگزار شد بر توسعه زیرساخت های فنی و پشتیبانی، ارتقای سطح رفاه کارکنان شبکه پستی، ایجاد تعاونی مسکن برای

پرسنل و رشد نفوذپذیری شبکه در کسب و کارها تاکید شد.

به گزارش خبر شرکت ملی پست؛ سعید شریف زاده روز گذشته در دیدار با آیت الله هاشم هاشم زاده هریسی نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در
مجلس خبرگان رهبری و حجت الاسلام حسن ملک محمدی؛ نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه کارکنان شرکت ملی پست تلاش
متعصبانه ای در مسیر ارائه خدمات اجتماعی به هموطنان دارند، گفت: با همه سختی هایی که در سرما و گرما و عبور از مسیرهای سخت و طولانی

پیش روی پستچیان است اما، در سطح کارکنان دولت به ویژه کارکنان زیر مجموعه وزارت ارتباطات  کمترین دریافتی را دارند.
وی با تاکید بر وظایف و ماموریت های وسیع شبکه پستی کشور، افزود: اجرای این ماموریت ها و خدمات رسانی سریع و آسان به مردم نیازمند ساختار
مناسب سازمانی است که به دلیل عدم تایید ساختار سازمانی پیشنهادی از سالیان گذشته، لازم است تا دولت و مجلس شورای اسلامی در این موضوع

نگاه ویژه ای داشته باشند.
شریف زاده در ادامه با اشاره به وجود املاک مازاد وزارت ارتباطات در سطح کشور خواستار تخصیص این املاک برای تامین مسکن بخشی از کارکنان

شبکه پستی با حمایت دولت و مجلس شد.
این عضو هیئت مدیره ادامه داد: امیدوارم با یاری خداوند متعال وحمایت های دولتی برای آن گروه از کارکنانی که از امتیازات مسکن دولتی استفاده
نکرده باشند با تشکیل تعاونی مسکن در استان ها به ویژه استان تهران که بالای 50 درصد پرسنل در آن مشغول به فعالیت هستند، گامی اساسی در

تامین مسکن شان برداشته شود.
شریف زاده افزود: کارکنان پست انتظار دارند مقدمات ملاقات و دیدار با مقام معظم رهبری برای نخستین بار در تاریخ انقلاب شکوهمند اسلامی همزمان

با 17 مهر؛ روز جهانی پست با تلاش و رایزنی آیت الله هاشم زاده هریسی با دفتر مقام معظم رهبری تحقق یابد.
حجت الاسلام ملک محمدی با حمایت از پیشنهاد تامین مسکن برای کارکنان شبکه پستی، این اقدام را کاری جهادی و حماسی خواند و ابراز امیدواری

کرد که در آینده نزدیک با حمایت های مجلس و کمک دولت این مهم عملیاتی شود.
آیت الله هاشم هاشم زاده هریسی در این نشست با اشاره به اهمیت خدمات پستی گفت: در تمام ماموریت ها باید خدمات رسانی شایسته به خانواده

ها مدنظر باشد.
وی حضور سعید شریف زاده را در شبکه بزرگ پستی مغتنم دانست و اضافه کرد:حضور ایشان بی شک منشا اثرات ملموس و ماندگاری است، همانطور

که در مسئولیت های قبلی بسیار خوش درخشیدند و نامی نیک از خود بجای گذاشته اند.


